
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3026

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de kits específicos para o diagnóstico de COVID-19 / Coronavírus (testes rápidos), para
atendimento das necessidades geradas pelo Departamento Municipal de Saúde, na modalidade
pregão, por meio de sistema eletrônic
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de kits específicos para o diagnóstico de COVID-19 / Coronavírus (testes rápidos), para
atendimento das necessidades geradas pelo Departamento Municipal de Saúde, na modalidade
pregão, por meio de sistema eletrônic

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

20/07/2022 00:00:00 CONTRATO 016/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3026/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbraquisicao-de-kits-especificos-para-o-diagnostico-de-covid-19-coronavirus-testes-rapid/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c593cfb11530c54fa7e91b58556eb371.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef2f9974c886e164cc4cb38c9884a30.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2022 00:00:00 CONTRATO 015/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/06/2021 00:00:00 "edital completo do Pregão el Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/577187831c63f7e79ebbdfd7330458bc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f38d21c8097044af196d970e2853112.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073ce448099d9413e314971a4cf1815f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_024-2021_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Testes_R%C3%A1pidos_COVID-19_Sem_COTAS.pdf

